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Emne: Afvisning på ansøgning om dispensation

Dato: 25. februar  2016 14:27:35

Prioritet: Høj

Kære BUU

Vi er blevet orienteret om, at I igår har truffet beslutning om at give et afslag på vores ansøgning

om dispensation. Vi har fået af vide, at begrundelsen er, at vi ikke havde aftalt med Vesterbro

netværket, at vi kunne blive en del af deres netværk.

Vi stiller os meget undrende overfor denne begrundelse, da Vesterbro netværket ved

indsendelse af deres ansøgning har tilkendegivet i mailen, at Folehavens Ungdomshus er

velkommen i deres netværk, for vi har nemlig indgået aftale med dem om fremtidigt samarbejde

i et forpligtende netværk.

Kan i forklare det nærmere?

MVH.

Maria  Elborg Noer

Leder  af  Folehavens Ungdom shus

Tlf.  2 2 - 7 3 - 7 8 - 4 8

Mail:m elbor@buf.kk.dk
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Kære Maria Elborg Noer 
 
Tak for din henvendelse om den manglende dispensation.  
  
I Børne- og Ungdomsudvalget havde vi grundige drøftelser af hver 
enkelt ansøgning, som vi havde modtaget om forsøgsordninger for 
fritidscentre.  
 
Overordnet set var vores vurdering i udvalget, at Folehavens 
Ungdomshus’ ansøgning ikke levede op til de principper og visioner, 
som vi i udvalget havde formuleret for forsøgsordningen for 
fritidscentre. 
 
Den geografiske afstand mellem Folehavens Ungdomshus og de 
øvrige klubplaceringer i Fritidscenter Vesterbro indgik også i vores 
overvejelser i forhold til de visioner, vi har for det fremtidige 
klubsamarbejde lokalt.  
 
Vi var også opmærksomme på, at forvaltningen havde fået en 
tilkendegivelse fra Fritidscenter Vesterbro om, at optaget af 
Folehavens Ungdomshus ville bero på forhandlinger før, at det 
eventuelt kunne blive aktuelt. 
 
Samlet set vurderede vi derfor, at ansøgningen ikke beskrev en 
forsøgsordning inden for de givne rammer, vi havde sat. 
 
Jeg forstår naturligvis godt, I er skuffede over, at jeres ansøgning ikke 
blev godkendt. Jeg kan dog i forlængelse af dette oplyse, at vi i 
udvalget såvel som i forvaltningen er meget opmærksomme på, at der 
skal følges op med både de institutioner, der fik godkendt deres 
forsøgsordning, og de institutioner, som ikke fik godkendt deres 
forsøgsordning.  
 
Jeg er også bekendt med, at Område Valby/Vesterbro/Kgs. Enghave 
har været i dialog med Folehavens Ungdomshus’ bestyrelse, og at der 
planlægges et møde for at sikre en god proces. 
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 Side 2 af 2 

Jeg er derfor sikker på, at der findes en god løsning for jer, så der 
fortsat kan arbejdes lokalt om klubbørnene, samtidig med der drages 
faglige fordele af et større klubfællesskab i det samlede 
organisatoriske fritidscenter. 
 
 
Med venlig hilsen 

 
Pia Allerslev 
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